
 
 

 Info n° 80/2023 
 

 

LINEE SCOLASTICHE MONDOVÌ 
LINEA 13 RIFREDDO - MONDOVÌ PIAZZA 
Modifica di orario 
 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 02 Ottobre 2023 
 

verrà apportata la seguente modifica di orario riguardo le linea in titolo: 
 

• La corsa 7830, della linea 13, verrà anticipata di 5 minuti e rimodulata di orario 
pertanto partirà alle ore 06:40 da Strada San Giovanni 6. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 28 Settembre 2023                                                             Bus Company S.r.l. 

13 RIFREDDO > MONDOVÌ PIAZZA

CORSA 7830

NOTA

SABATO x

N. Fer da LUNEDÌ a VENERDÌ x

3098 Strada San Giovanni 6 6.40

3108 Gratteria 6.49

3113 Via Magnini 5 6.57

3116 Rifreddo 7.01

3121 San Giovanni Govoni 7.06

3124 Corso Francia 28 7.10

3126 Via Torino / San Giacomo 7.15

23047 Via Torino / Borgo Aragno 7.18

23011 Via I Alpini 7.21

1524 Corso Italia / Via Sappa 7.22

642 Corso Europa / Via Manzoni 7.24

1420 Corso Europa / Via San Bernardo 7.26

3031 Piazza Perotti 7.30

1371 Piazza D'Armi 7.35

Informa


